TẬP ĐOÀN CN THAN – KS VIỆT NAM

CÔNG TY CP THAN VÀNG DANH -VINACOMIN

Số:  590 /TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh Phúc

   Uông Bí, ngày 23 tháng 4 năm 2024

V/v Công bố tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2024, sau sửa đổi, bổ sung

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Than Vàng Danh - Vinacomin.

2. Mã chứng khoán: TVD.

3. Trụ sở chính: số 969 đường Bạch Đằng, Quang Trung, Uông Bí, Quảng Ninh.

4. Điện thoại: 0203 385 3108  fax: 0203 385 3120.

5. Người thực hiện Công bố thông tin: Phùng Trung Hoài - Người được ủy quyền công bố thông

tin.

6. Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin tài liệu ĐHCĐ thường niên năm 2024 sau sửa

đổi, bổ sung.

Toàn bộ tài liệu phục vụ cho công tác tổ chức và biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên được

đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ: http//:vangdanhcoal.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố./.

   Nơi nhận:
- - Như kính gửi;

- - HĐQT, BKS (e-copy)

- - Lưu: VT, HĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phùng Trung Hoài

		2024-04-23T14:11:19+0700
	PHÙNG TRUNG HOÀI
	I am the author of this document